160mm pevné kolo modré TRANSPORTNI 002810

» DUM, STAVBA, ZAHRADA » KOLA, KOLECKA

Dodavatelské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

statickd nosnost 250 kg

Popis

Transportni koleCka pro zvySenou zatéz. Provedeni
pevné, otocné, otocné s brzdou nebo pouze samostatna
kola. Velikosti 80, 100, 125, 160 a 200mm.

Dostupnost na hlavnim skladé:

002810
8590531028106
04057-0690

1 ks

skladem



